Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 4º andar, conj 42 – Centro Histórico de São Paulo

CEP: 01037-901 - São Paulo/SP Telefones: (11) 3872-4020 (11) 94708-9350

                 www.conrerp2.org.br

Portaria nº 08/2024.

Altera a Comissão Organizadora do Prêmio

Profissional RP do Ano 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas 2ª Região –

CONRERP 2ª região – no uso das suas atribuições conforme art. 25 do Regimento Interno

deste Conselho e, considerando sua Portaria nº 20/2022, RESOLVE:

Art 1º - Altera o art. 2º, da Portaria nº 07/2024, passando a incluir como membro:

Marcos José Zablonsky.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 12 de julho de 2024.

Patrícia Rosa Rigamonti

Presidente em exercício

Conrerp 2ª região nº 2623

https://linktr.ee/conrerp2
http://www.conrerp2.org.br/
https://conrerp2.org.br/wp-content/uploads/2023/10/Portaria-N%C2%B0-20_2022-Premio_RP_Permanente.pdf

		2024-07-12T14:37:15-0300